

COXCOMB ApS

H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 15 67 96 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Helle Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	COXCOMB ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Elo Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Excavata ApS
Dattervirksomheder	STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, køb og salg af fast ejendom samt virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	157.033	155.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.389	-17.000
Driftsresultat	131.644	138.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-655.782	276.776
Øvrige finansielle omkostninger	-6.119	-1.000
Resultat før skat	-530.257	414.007
1 Skat af årets resultat	-27.607	-30.192
Årets resultat	-557.864	383.815
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-655.782	276.776
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	97.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.561
Disponeret i alt	-557.864	383.815

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.562.424	1.168.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.562.424</u>	<u>1.168.359</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.409.061	4.064.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.409.061</u>	<u>4.064.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.971.485</u>	<u>5.233.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre tilgodehavender	67.937	0
Tilgodehavender i alt	<u>367.937</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	96.541	908.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.478</u>	<u>908.134</u>
Aktiver i alt	<u>5.435.963</u>	<u>6.141.336</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.009.061	3.664.843
Overført resultat	2.092.361	1.994.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	5.301.422	5.969.886
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.039	92.934
Hensatte forpligtelser i alt	91.039	92.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	0	33.924
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.502	0
Anden gæld	0	30.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.502	78.516
Gældsforpligtelser i alt	43.502	78.516
Passiver i alt	5.435.963	6.141.336

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	29.502	33.924	
Årets regulering af udskudt skat	-1.895	-3.740	
Regulering af tidligere års skat	0	8	
	27.607	30.192	
	30/6 2021	30/6 2020	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2020	1.630.934	1.630.934	
Tilgang i årets løb	419.454	0	
Kostpris 30. juni 2021	2.050.388	1.630.934	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-462.575	-445.575	
Årets afskrivninger	-25.389	-17.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-487.964	-462.575	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.562.424	1.168.359	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	400.000	400.000	
Kostpris 30. juni 2021	400.000	400.000	
Opskrivninger 1. juli 2020	3.664.843	3.388.067	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-655.782	276.776	
Opskrivninger 30. juni 2021	3.009.061	3.664.843	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.409.061	4.064.843	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
STARTEC ApS, Rødovre	100 %	148.327	-5.022
Einar Madsen ApS, Rødovre	100 %	3.260.735	-650.760
		3.409.062	-655.782